Or. (A), KlosterA Müstair, VIII/14. – Pg.15/12,5 cm. – Rückvermerk (gleichzeitig): Carta Hain-
zoni Kozi de Monasterio. – Geschrieben vom Notar Otmarus von Müstair, ST Abb. 22.

(ST) C. Ina) anno domini Mo.CCCmo. septuagesimo secundo, indictione decima, die
domiLnico penultimo mense madii. Actum in Monaster io1 in domo mei OtLmari
in presencia domini Hanrici plebani de Monaster io tunc temporis, HanLr ic i filii
Roman de Sancta Maria2, Nicolai generis W l r ic i de Suprabul ium3, Bur -
char  di de Sancta Maria, Johannis Rusel l i ibidem de Sancta Maria et Ansel -
mi  filii condam Petr i Tamburl ini de Monaster io hii omnes testes rogati et ad
hoc vocati. Datum et vendicionem ad proprium secundum usum terre vallis Venu-
ste4 et pro libero predio inocupato fecit et facit domina Katerina filia condam W l -
r ic i de Suprabul ium de Monaster io verbo ac voluntate W l r i de Foram de Slu-
derns 5 eius viri ibi presentemb) et consencientemb) in manibus Hainzoni Kozi
g(e)neris W l r ic i de Suprabul ium de Monaster io et uxori b) sue Nese et suis here-
dibus, nominatim has infrascriptas possessiones, primo peciam unam agri sytam in
territorio de Monaster io subtus Schezsaira6 modios duos reditus, cui choeret ab
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3757. 3Lindau, bayer. Schwaben. – 4Friedrich II. v. Erdingen, 1368–1376. – 5Nr. 3717 u. 3738.

3758. 1Müstair, Gem. u. Kr. Val Müstair. – 2Sta.Maria, ebd. – 3Nicht identifiziert. – 4Vinschgau, ital.
Prov. Bozen. – 5Schluderns, Vinschgau. – 6Chasseras, Müstair.
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oriente pratum de Schezsaira, ab occidente bona heredum Nicolai Tyl ian, item
siliquam unam prati reditus sytam in Kugui lges7, cui choeret ab oriente heredum
W l r i Pichi, ab occidente bona Oswaldi, salvo ius choerenciarum, sique sunt ibi-
dem, et hoc pro libris XXV. Veronensium8 monete Merannensi 9, quas hodideb)

domina Katerina in se contenta et confessa fuit ab ipso Hainzoni emptori abere re-
cipisse et abuisse pro finito precio huius vendiciois b). Itaque decetero dictus Hainz
emptor et sui heredes, aud cui dederit venderit vel obligaverit, abeat teneat et perpe-
tualiter possideat predictam empcionem cum omnibus suis iuribus pertinenciis et uti-
litatibus una cum omnibus superioribus et inferioribus ingressibus et regressibus viis
aquis confiniis et accessibus et aliis suis iuribus integre et exinde faciat cum predicto
predio, quid sibi facere placuerit vel voluerit, sine contradicione prescripte venditri-
ci b) et suis heredibusb) et aliarum personarum, dans prescripto Hainzoni emptori
plenam parabulam et licentiam intrandi et aprehendendi corporalem possessionem et
tenutam de predicta vendicione et datum. Insuper predictus venditor eidem emptori
dedit omne suum ius omnesque acciones et raciones reales et personales utiles et di-
rectas super ipsam vendicionem. Quoque datum promisit insuper predicta domina
Katerina venditrix pro se et suis heredibus prescripto Hainzoni et suis heredibus
prescripta bona pro inocupato predio ab omni iudicio tam spirituali quam seculari
 iure et racione defendere et warentare sub obligacione omnium bonorum suorum pre-
sencium et futurorum.
Ego Otmarus de Monaster io publicus notarius hiis omnibus interfui et rogatus
scripsi.
a) Initiale J, 1,2 cm lang. – b) A.